
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도로관리과

정책: 도로환경 개선

단위: 시도 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 일반회계 도로관리과

도로관리과 24,700,302 23,740,600 959,702

국 875,000 875,000 0

특 1,000,000 0 1,000,000

도 600,000 600,000 0

조 50,000 0 50,000

시 22,175,302 22,265,600 △90,298

도로환경 개선 16,812,578 15,812,578 1,000,000

국 875,000 875,000 0

특 1,000,000 0 1,000,000

도 205,000 205,000 0

조 50,000 0 50,000

시 14,682,578 14,732,578 △50,000

시도 정비 6,059,829 5,059,829 1,000,000

국 875,000 875,000 0

특 1,000,000 0 1,000,000

도 205,000 205,000 0

시 3,979,829 3,979,829 0

문막교 재가설 2,750,000 1,750,000 1,000,000

국 875,000 875,000 0

특 1,000,000 0 1,000,000

도 175,000 175,000 0

시 700,000 700,000 0

401 시설비및부대비 2,750,000 1,750,000 1,000,000

국 875,000 875,000 0

특 1,000,000 0 1,000,000

도 175,000 175,000 0

시 700,000 700,000 0

01 시설비 2,750,000 1,750,000 1,000,000

○문막교 재가설(L=539m, B=13.9m)

2,750,000 1,750,000 1,000,000경정 2,750,000,000원

국 875,000 875,000 0

특 1,000,000 0 1,000,000

도 175,000 175,000 0

시 700,000 700,000 0

도로시설물 유지관리 4,352,258 4,352,258 0

조 50,000 0 50,000

시 4,302,258 4,352,258 △50,000

월운정교 앞 인도설치정비 100,000 100,000 0

조 50,000 0 50,000

시 50,000 100,000 △50,000

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

조 50,000 0 50,000

시 50,000 100,000 △50,000

01 시설비 100,000 100,000 0

○월운정교 앞 인도 정비(L=95m, B=3.5m)

100,000 100,000 0경정 100,000,000원

조 50,000 0 50,000

시 50,000 100,000 △50,000



부서: 도로관리과

정책: 도로조명 개선

단위: 도로조명 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도로조명 개선 3,930,523 3,965,523 △35,000

도 40,000 40,000 0

시 3,890,523 3,925,523 △35,000

도로조명 유지관리 3,930,523 3,965,523 △35,000

도 40,000 40,000 0

시 3,890,523 3,925,523 △35,000

도로조명 유지관리 3,309,461 3,344,461 △35,000

401 시설비및부대비 1,282,859 1,317,859 △35,000

01 시설비 1,281,575 1,316,575 △35,000

○교통사고 파손 가로등 복구

15,000 50,000 △35,000경정 15,000,000원

재무활동(도로관리과) 27,120 27,118 2

보전지출(도로관리과) 27,120 27,118 2

보조금 반환 27,120 27,118 2

802 반환금기타 27,120 27,118 2

02 시ㆍ도비보조금반환금 27,120 27,118 2

○시·도비보조금 이자반납금 1,084 1,082 2

▷2021년 재난관리기금 지원(내진성능평가)

9 7 2경정 8,340원

행정운영경비(도로관리과) 182,062 187,362 △5,300

인력운영비(도로관리과) 129,499 135,999 △6,500

인력운영비(도로관리과) 129,499 135,999 △6,500

101 인건비 129,499 135,999 △6,500

01 보수 78,712 88,712 △10,000

○시간외근무수당 78,712 88,712 △10,000경정 78,712,000원

02 기타직보수 3,786 3,286 500

○시간외근무수당 3,786 3,286 500경정 3,786,000원

03 공무직(무기계약)근로자보수 47,001 44,001 3,000

○연장근로수당 47,001 44,001 3,000

▷현업실무원(도로유지관리)

28,689 25,689 3,000경정 28,689,000원

기본경비(도로관리과) 52,563 51,363 1,200

기본경비(도로관리과) 52,563 51,363 1,200

201 일반운영비 37,167 36,567 600

01 사무관리비 31,128 30,528 600

○부서운영 사무관리비 31,128 30,528 600경정 31,128,000원

405 자산취득비 1,500 900 600

01 자산및물품취득비 1,500 900 600

○의자(교체) 1,500 900 600경정 1,500,000원


